支 援 申 請 書

   年   月   日

      学部長 殿

     学部      学科

 学生番号

 氏名            印

 下記のとおり、修学上の特別配慮を希望します。

記

 １．障害の内容

２．配慮が必要な事項

３．連絡先

メールアドレス

携帯電話番号

緊急時連絡先

配慮・支援に関するチェックリスト

 Ⅰ．障害の内容、配慮内容に関する情報共有について

   下記の内容を確認しましたら、確認欄に○印を記入してください。

内容 確認欄

配慮・支援に必要な情報（氏名や障がいの内容など）について、必

要に応じて関係教職員・関係部局に知らせることを了承します。

 Ⅱ．現状について

   下記の内容について、該当するものに○印を記入してください。

内容 記入欄

①入学前も特別な配慮を受けていた。

  ∟時期（ 小学校 ・ 中学校 ・ 高校 ）

 ∟内容（                        ）

②障がいや病状について相談できる主治医がいる。

 Ⅲ．配慮内容について

   希望する配慮内容について、該当するものに○印を記入してください。

内容 記入欄

①情報伝達・コミュニケーションに関する配慮

②教材に関する配慮（拡大・電子化・字幕など）

③教室、設備に関する配慮

④知覚過敏・アレルギー・体調に関する配慮

⑤履修手続き・学修に関する配慮

⑥支援機器利用に関する配慮

⑦学内生活（食事・トイレなど）に関する配慮

⑧その他

	01-支援申請書
	01-チェックリスト